
 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XIII сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

  17 червня 2021 року                                                                    № 417 - VIIІ 
 

Про затвердження Звіту з незалежної оцінки 
окремого індивідуально визначеного майна 
комунальної власності територіальної громади 
Слобожанської селищної ради, яке планується 
надати в оренду 

 

Розглянувши Звіт суб'єкта оціночної діяльності, виконаний ПП «АС-ТЕРРА» від «14» 
червня 2021 року, про незалежну оцінку окремого індивідуально визначеного майна 

комунальної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради, яке 
планується надати в оренду, з ринковою вартістю майна (без урахування ПДВ) – 32 553 грн. 
(тридцять дві тисячі п’ятсот п’ятдесят три грн.), з метою відображення її в договорі оренди 
та використання під час розрахунку стартової орендної плати, керуючись ст. 12 Закону 
України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», п. 
5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Звіт суб'єкта оціночної діяльності, виконаний Приватним підприємством «АС-

ТЕРРА»  від «14» червня 2021 року, про незалежну оцінку окремого індивідуально 
визначеного майна комунальної власності територіальної громади Слобожанської селищної 
ради, яке планується надати в оренду з ринковою вартістю майна (без урахування ПДВ) – 

32 553,00 грн. (тридцять дві тисячі п’ятсот п’ятдесят три грн.), з метою відображення її в 
договорі оренди та використання під час розрахунку стартової орендної плати, а саме: 
 

Інвентарний  
номер/номер 

рахунку 

 

Назва об’єкта Кількі
сть 

Дата 
введення в 

експлуатацію 

Місце знаходження Ринкова 
вартість, 

грн. 

10470089 

104/7 

 

Стоматологічна 
установка CQ-

216 

 

1 2012 Харківська область., 
Чугуївський район, 
село Шелудьківка, вул. 
Горького,  
буд. 65 

20154 

1120017 

112 

Фотополімерна 
лампа 

Woodpecker 

(LED.В) 
 

1 2013 Харківська область., 
Чугуївський р-он, село 
Шелудьківка, вул. 
Горького,  
буд. 65 

600 

10470008 

104/7 

Стоматологічне 
обладнання: 
- установка 
стомато -логічна 
УС-30; 

- крісло 
стоматоло -
гічне; 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

2007 

Харківська область, 
Чугуївський район, 
село Геніївка, вул. 
Вишнева,  
буд. 32а 

11799 



- стіл 
інструменталь- 

ний; 
-компресор 
безмас -ляний; 
-пристрій  для 
полі -меризації; 
-наконечник 
прямий НПМ 40-

02; 

-наконечник 
угловий -НУП 
30-М-1; 

-наконечник тур-

бінний НТС-

300М4; 
-камера 
«Панмед»; 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

2.  Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та 
сфери послуг (голова комісії – Юношев В.О.). 
 
 

 

 

Слобожанський  селищний голова                                                                  Дмитро ДІХТЯР              
 

 

 

 

 


